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CSN 85º ANIVERSÁRIO SHB 2023 
DESEMPATE TEMPO IDEAL - JCB-MINI MIRIM - 100M

RESULTADO FINAL

Inscritos: 10      Participantes: 10      Clasificados: 10      Desistencias: 0      Eliminados: 0      Tempo Ideal:  44

Valor dos prêmios: 

 Vola Timing (www.vola.fr) / Jumping Pro 7.0.21

25/11/2023 Dia 25/11/2023 as 10:23  /  Página 1/1

Nº ID Cavalo Cavaleiro Nação Pontos Diferença Tempo Ideal Tempo

Raça \ Sexo \ Idade \ Pelagem \ ProprietárioCategoria

1 270 MFC BLIND FAITH DO FEROLETO
MFC BLIND FAITH DO FEROLETO
BH \ Fêmea \  \ ALZ \ JULIA BASBAUM

JULIA BASBAUMJULIA BASBAUM
JCB

FEERJ 0.00 0.32 43.68

2 217 GR CHANELGR CHANEL
0 \  \  \ 0 \ ANNA KATHARINA LAUREANO BRUKHN

ANNA KATHARINA LAUREANO BRUKHNOVA
ANNA KATHARINA LAUREANO BRUKHNOVA
JCB

FPH 0.00 0.85 43.15

3 94 BEDA PRIME VAN GOGHBEDA PRIME VAN GOGH
SRD \ Macho \  \ ALZ \ 0

KAUÃ CARDOSO DE MELOKAUÃ CARDOSO DE MELO
JCB

FEERJ 0.00 1.29 45.29

4 132 CAYANA JMENCAYANA JMEN
0 \  \  \ 0 \ JOSÉ VLADIMIR VALÉRIO

JOSE VLADEMIR VALERIO DE ALMEIDAJOSE VLADEMIR VALERIO DE ALMEIDA
MMR

FPH 0.00 1.44 42.56

5 80 ABSINTHUM J MENABSINTHUM J MEN
0 \  \  \ 0 \ 0

ANA LAURA FIGUEIREDO SODRE SANTORO
ANA LAURA FIGUEIREDO SODRE SANTORO
MMR

FPH 0.00 1.89 42.11

6 285 NO LIMIT FLORESNO LIMIT FLORES
0 \  \  \ 0 \ ANNA KATHARINA LAUREANO BRUKHN

ANNA KATHARINA LAUREANO BRUKHNOVA
ANNA KATHARINA LAUREANO BRUKHNOVA
JCB

FPH 0.00 1.93 42.07

7 336 ZULEIKA HTZULEIKA HT
0 \  \  \ 0 \ PAULO EDUARDO PIRES RANGEL CRE

VITÓRIA TUAN CREDIDIOVITÓRIA TUAN CREDIDIO
JCB

FPH 1.00 2.06 46.06

8 294 RASPUTIN JMENRASPUTIN JMEN
BH \ Macho \  \ CAST \ ANNA VICTORIA BRITES MATTOS

ANNA VICTORIA BRITES MATTOSANNA VICTORIA BRITES MATTOS
JCB

FEERJ 1.00 2.49 46.49

9 265 LOAR DEXTER RJLOAR DEXTER RJ
0 \  \  \ 0 \ 0

GIOVANA ARAUJO GOMES DA SILVAGIOVANA ARAUJO GOMES DA SILVA
JCB

FEERJ 1.00 2.63 41.37

10 126 CASSILIA JMENCASSILIA JMEN
0 \  \  \ 0 \ GLEIQUI

HELENA MARQUESHELENA MARQUES
JCB

FEERJ 2.00 3.05 40.95
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CSN 85º ANIVERSÁRIO SHB 2023 
Prova N°6 -  Jovens Cavaleiros B e Mini Mirim

Faixa de tempo e desempate ao tempo ideal –Tab. A- 238.5.2.2 – Vel 350M/M

RESULTADO FINAL

Inscritos: 15      Participantes: 15      Clasificados: 15      Desistencias: 0      Eliminados: 0      Tempo Ideal:  76

Valor dos prêmios: 

 Vola Timing (www.vola.fr) / Jumping Pro 7.0.21

25/11/2023 Dia 25/11/2023 as 10:22  /  Página 1/1

Nº ID Cavalo Cavaleiro Nação Pontos Diferença Tempo Ideal Tempo

Raça \ Sexo \ Idade \ Pelagem \ ProprietárioCategoria

1 94 BEDA PRIME VAN GOGHBEDA PRIME VAN GOGH
SRD \ Macho \  \ ALZ \ 0

KAUÃ CARDOSO DE MELOKAUÃ CARDOSO DE MELO
JCB

FEERJ 0.00 0.05 75.95

2 217 GR CHANELGR CHANEL
0 \  \  \ 0 \ ANNA KATHARINA LAUREANO BRUKHN

ANNA KATHARINA LAUREANO BRUKHNOVA
ANNA KATHARINA LAUREANO BRUKHNOVA
JCB

FPH 0.00 0.10 76.10

3 126 CASSILIA JMENCASSILIA JMEN
0 \  \  \ 0 \ GLEIQUI

HELENA MARQUESHELENA MARQUES
JCB

FEERJ 0.00 1.30 74.70

4 265 LOAR DEXTER RJLOAR DEXTER RJ
0 \  \  \ 0 \ 0

GIOVANA ARAUJO GOMES DA SILVAGIOVANA ARAUJO GOMES DA SILVA
JCB

FEERJ 0.00 1.43 74.57

5 294 RASPUTIN JMENRASPUTIN JMEN
BH \ Macho \  \ CAST \ ANNA VICTORIA BRITES MATTOS

ANNA VICTORIA BRITES MATTOSANNA VICTORIA BRITES MATTOS
JCB

FEERJ 0.00 1.44 74.56

6 285 NO LIMIT FLORESNO LIMIT FLORES
0 \  \  \ 0 \ ANNA KATHARINA LAUREANO BRUKHN

ANNA KATHARINA LAUREANO BRUKHNOVA
ANNA KATHARINA LAUREANO BRUKHNOVA
JCB

FPH 0.00 1.56 77.56

7 270 MFC BLIND FAITH DO FEROLETO
MFC BLIND FAITH DO FEROLETO
BH \ Fêmea \  \ ALZ \ JULIA BASBAUM

JULIA BASBAUMJULIA BASBAUM
JCB

FEERJ 0.00 1.90 74.10

8 336 ZULEIKA HTZULEIKA HT
0 \  \  \ 0 \ PAULO EDUARDO PIRES RANGEL CRE

VITÓRIA TUAN CREDIDIOVITÓRIA TUAN CREDIDIO
JCB

FPH 0.00 2.00 74.00

9 80 ABSINTHUM J MENABSINTHUM J MEN
0 \  \  \ 0 \ 0

ANA LAURA FIGUEIREDO SODRE SANTORO
ANA LAURA FIGUEIREDO SODRE SANTORO
MMR

FPH 0.00 2.29 73.71

10 132 CAYANA JMENCAYANA JMEN
0 \  \  \ 0 \ JOSÉ VLADIMIR VALÉRIO

JOSE VLADEMIR VALERIO DE ALMEIDAJOSE VLADEMIR VALERIO DE ALMEIDA
MMR

FPH 0.00 2.44 73.56

11 216 GOLIASGOLIAS
SRD \ Macho \  \ ALZ \ JULIA LAFAYETTE

JULIA LAFAYETTEJULIA LAFAYETTE
JCB

FEERJ 4.00 1.05 74.95

12 115 CARDYLLECARDYLLE
0 \  \  \ 0 \ 0

FERNANDA LOFIEGO BOBBAFERNANDA LOFIEGO BOBBA
JCB

FEERJ 4.00 1.15 74.85

13 86 AMARILIS CRAMARILIS CR
0 \ Fêmea \  \ 0 \ ANA LAURA SODRE SANTORO

ANA LAURA FIGUEIREDO SODRE SANTORO
ANA LAURA FIGUEIREDO SODRE SANTORO
MMR

FPH 6.00 5.34 70.66

14 205 FOR EMOTION JMENFOR EMOTION JMEN
0 \  \  \ 0 \ JOSE VLADEMIR VALERIO DE ALMEI

JOSE VLADEMIR VALERIO DE ALMEIDAJOSE VLADEMIR VALERIO DE ALMEIDA
MMR

FPH 10.00 5.02 81.02

15 244 JANKOJANKO
PSI \ Macho \  \ CAST \ ANNA VICTORIA BRITES MATTOS

ANNA VICTORIA BRITES MATTOSANNA VICTORIA BRITES MATTOS
JCB

FEERJ 12.00 0.87 75.13


